
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 

 

 
 

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR  z.s. 

v Praze 29.10.2017 

 
Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, Ing. Jaroslav Horský, Ing. Jiří Cikryt, Michal Urban, Lucie 

Horsáková, Ing. Veronika Kučerová Chrpová 

 

Omluveni:  Kateřina Klocová, MVDr. Jan Kučera, Petr Sobek 

 

Schůzi zahájil místopředseda, pozdravil všechny přítomné a provedl kontrolu usnesení 

z minulé schůze výboru. 

 

Program:  

 

Revize usnesení z minulé schůze 

Zpráva předsedy 

Zpráva jednotlivých členů výboru 

Hlavní poradkyně chovu 

Výcvikářka 

Místopředseda 

Ekonom 

Jednatel 

Matrikářka 

Členka výboru 

 

 

Revize usnesení z minulé schůze: 

- HPCH konzultovat s garanty KVJ a SVJ delegování hlavních rozhodčích a rozhodčích 

na tyto výstavy. – úkol trvá 

 

 

Zpráva předsedy: 

 

Předseda přivítal všechny přítomné, informoval o zasedání WUT a zasedání komise pro 

norníky, kdy navrhuje, aby se těchto zasedání zúčastnil předseda Ing. R. Svoboda, výcvikářka 

Monika Illová a matrikářka Ing. Veronika Kučerová Chrpová. 

 

 

 

Výbor KCHJ ČR mimo své zasedání schválil: 

 

- Přijetí nových členů KCHJ ČR 

9086 Kothánek Pavel Klášterec nad Ohří sč 

9087 Pala Miroslav Slavičín jm 

9088 Karlovec Martin Mgr. Dolní Bělá zč 

9089 Jirásek Miloslav Petrovice sč 

9090 Houfek Michal Pardubice vč 



9091 Kubinová Blanka Mgr. Šenov sm 

9092 Harazímvá Jolana Mgr.  Kamenný Újezd jč 

9093 Krejsová Jaroslava okr. Ústí nad Orlicí vč 

9094 Marek Jiří Budišov jm 

9095 Johánková Zdeňka Domaţlice zč 

9096 Příhonská Martina Děčín II seč 

9097 Svoboda Jan Velim sč 

9098 Trnková Klára MUDr. Boršov nad Vltavou jč 

9099 Sokol Lubomír Dobruška vč 

9100 Med Josef Chomutov sč 

9101 Čech Jiří Přimda zč 

9102 Foltýn Lukáš Zdice sč 

9103 Skřenek Vojtěch Přerov XII sm 

9104 Horáčková Jana Bc. Praha 4 - Háje sč 

9105 Janouch Jiří Kardašova Řečice jč 

9106 Jahoda František Pašovice jm 

9107 Maiwald Kateřina Jaroměř vč 

9108 Studnička Antonín Kněţdub jm 

9109 Strouhalová Anna Soběslav jč 

9110 Hejtmánek Jiří Předkláštěří jm 

9111 Podéšťová Veronika Mgr. Dubňany jm 

9112 Petrů Jakub MUDr. Vyšší Brod jč 

9113 Král Robert Divišov sč 

9114 Kříţ Zdeněk Vlašim sč 

9115 Móri Zdeňka Ing. Olomouc - Nedvězí sm 

9116 Hladíková Eva Přibyslav vč 

9117 Friedl Jaroslav Jevíčko vč 

9118 Ţůrek Vilém Fulnek sm 

9119 Tropková Jana Klášterec nad Ohří seč 

9120 Konečný Zdeněk Jesenec sm 

9121 Soja Jaroslav Zlín jm 

9122 Pokovai Pavel Jemnice jm 

9123 Cimbálník Pavel Doubravník vč 

 

- Změnu data konání schůze výboru KCHJ na den 29.10.2017 v 16.00 hodin, místo 

zůstává 

 

- Zálohu výcvikářce na konání KBS ve výši 15.000,-Kč 

 

- Schvaluje delegaci rozhodčích na KBS :VR: MVDr. Jan Kučera, R:Dalibor Smékal, 

Jaroslav Dvořáček ml., Stanislav Hnátek, Piňos František 

 

- Plán klubových pracovních zkoušek a soutěţí: 

21.4.2018   Sfk-Sp – zkouška hlasitosti – Hněvotín, okr. Olomouc 

22.4.2018   KZN Hněvotín, okr. Olomouc 

5.-6.5.2018   PSP – Pohár Středočeské pobočky – Zdice, okr. Beroun 

19.-20.5.2018   SBS – Speciální barvářská soutěţ – Babice u Šternberka 

14.7.2018   KZN – Klubové zkoušky nováčků – obora Volský ţlab 

15.7.2018   SPK – Soutěţ v práci na králíka – obora Volský ţlab 

17.-19.8.2018   MRK – Memoriál Rudolfa Kristla – Zlín 



1.-2.9.2018   VGP – Velká cena norníků – Loučeň, okr. Mladá Boleslav 

15.-16.9.2018   PČS – Pohár Českého Středohoří –Sulejovice, okr. Litoměřice 

29.9.2018   Sfk-Sp – zkouška hlasitosti – Vlčetínec, okr. Jindřichův Hradec 

13.-14.10.2018  KBS – Klubová barvářská soutěţ – Velké Opatovice 

17.-18.11.2018  KHS – Klubová honičská soutěţ – Stříbro 

 

- Rozhodčí na bonitace na výstavách v roce 2018: 

26.5.2018  OV Kačina – Hana Spalová, Alena Auerbach 

10.6.2018  KVJ Nepřevázka – Hana Spalová, Petr Adam, MVDr. Kateřina 

Novozámská 

16.6.2018  OV Náměšť – MVDr. Luboš Šlapanský, Jan Coufal 

30.6.2018  NVP Klatovy – Ing. Martin Böhm, Ing. Jan Bušta 

14.7.2018  MVP Mladá Boleslav – MVDr. Jaroslav Švec, Ing. Veronika Kučerová 

Chrpová 

5.8.2018  VJ bez Jevíčko – Jan Coufal, Petra Broţová, Ing. Jan Bušta, Mgr. 

Lenka Burešová 

22.9.2018  MVP Brno – Mgr. Lenka Burešová, Ing. Michaela Přibáňová 

6.10.2018  MVP České Budějovice – Tomáš Říha, František Pasák 

 

- Propozice na SVJ Holýšov 2018 

 

- Změnu nominace psa na SchwPor Itálie, místo Cheina ze Zelené mýtiny nominována 

Fibie ze Zelené mýtiny 

 

Hlavní poradkyně chovu: 

 

- Informovala o mnoţících se přestupcích proti zápisnímu řádu KCHJ ČR, kdy jsou 

kryty feny, které mají sice splněny podmínky pro uchovnění, ale nemají v PP razítko 

„Chovná fena“, je řešeno vytýkacím dopisem a dopisem na plemennou knihu ČMKJ 

Dále informovala o změně místa konání Klubové výstavy, kde není zadáván titul 

Klubový vítěz, kdy se výstava přesouvá z Jevíčka do obce Jaroměřice. Dále 

informovala o nabídce krmiva zn. Ontario se slevou pro členy KCHJ ČR a o 

aktualizaci databáze, kdy toto projednala s jednotlivými poradci chovu. 

 

 

Výcvikářka:  

 

- Informovala o přípravách na poslední klubovou soutěţ – KHS, přípravy jsou v plném 

proudu a bezproblémové. Nebude moţná účast členů na této soutěţi jako lovců. Dále 

informovala o finančním výsledku výstavy v Jevíčku, kde byl zisk ve výši 86.423,-Kč. 

Dále navrhla o vzetí zpět souhlasu s udělením CACT, R.CACT na soutěţi Memoriál 

Josefa Brzáka pro plemena jezevčík a to vzhledem k tomu, ţe v letošním roce byl bez 

udání důvodu zrušen a doposud nebylo všem přihlášeným vrácené startovné.  

 

 

 

Místopředseda: 

 

- K problematice WUT pracovního šampionátu. Bohuţel na mé opakované e-maily 

tajemník pan Jan Schuerings nijak nereagoval. Naštěstí mi paní Leonhardtová od něj 



přeposlala informaci, ţe WUT z našich zkoušek uznává jako všestrannou zkoušku 

(VP/VGP) Memoriál Rudolfa Kristla, Pohár Českého středohoří a Speciální 

barvářskou soutěţ. 

 

- Databáze jezevčíků: Zadané práce byly dokončeny.  Další práce jsou moţné či spíše 

ţádoucí hlavně v přehledech výstav. Podněty k dalšímu rozvoji leţí na bedrech 

chovatelské rady. 

 

Ekonom : 

 

- Informoval o finanční situaci klubu. Dále o vrácení startovného členovi KCHJ ČR 

Dušanu Salačovi za neúčast na SBS a O Pohár KCHJ ČR z důvodu váţného zranění 

jeho psa Arka z Vanyborek. Potvrdil zisk z výstavy v Jevíčku a poděkoval výcvikářce 

Monice Illové. 

 

Jednatel: 

 

- Informoval o skutečnosti, kde byly osloveny všechny pobočky KCHJ ČR ohledně 

konání spádových či dílčích schůzí, kdy většina poboček upřednostňuje spádové 

schůze, kdy byly zaslány návrhy některých poboček na termín a místo konání schůze 

pobočky: Severomoravská pobočka 17.3.2018 nebo 24.3.2018, Západočeská pobočka 

17.3.2018 restaurace U Rumcajse Těchlovice, Severočeská pobočka 18.3.2018 

v České hospodě Heřmanice. Dále navrhl termíny výborových schůzí na rok 2018 a 

to: 14.1.2018 Praha, Restaurace U bobra v 11.00 hodin, 15.4.2018 Praha, restaurace U 

bobra v 11.00 hodin, 28.9.2018 Praha, restaurace U bobra v 11.00 hodin. 

 

Matrikářka:  

 

- Informovala o nových členech a zaslání aktuální matriky všem oprávněným osobám 

opětovně sdělila, ţe se jí vrací velké mnoţství zpravodajů s tím, ţe je adresát neznámý 

a apeluje tuto cestou na členy KCHJ ČR o včasné zasílání změn adresy, aby jim mohli 

být zpravodaje řádně doručovány.  

IT referentka: 

 

 

- Poţádala o nákup zelených klubových triček a to 10 ks od kaţdé velikosti, které jiţ 

nejsou a dále o nákup klubových odznaků a odznaků k výročí klubu a to v počtu 50ks + 

50 ks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení ze schůze  výboru KCHJ ČR ze dne 29.10.2017 

 

 

Schůze výboru KCHJ ČR 

 

Bere na vědomí: 

 

Zprávy jednotlivých členů výboru 

 

 

Schvaluje: 

 

- Návrh předsedy na zasedání WUT a Komise pro norníky FCI, kterých se za KCHJ ČR 

zúčastní předseda ing. Radomír Svoboda, výcvikářka Monika Illová, a matrikářka Ing. 

Veronika Kučerová Chrpová 

- Vzetí zpět souhlasu pro udělení čekatelství CACT, R. CACT pro plemeno jezevčík na 

Memoriálu Josefa Brzáka na rok 2018 

- Změnu místa KV bez titulu z Jevíčka do Jaroměřic 

- Termíny a místa konání schůzí výboru KCHJ ČR 

 

 

Ukládá:  

 

Jednateli – Oslovit výbory jednotlivých poboček, aby sdělili termíny a místa konání 

spádových schůzí pro rok 2018. Zaslat dopis na OMS Mladá Boleslav a na ČMKJ p. Daliboru 

Smékalovi a vzít zpět souhlas s udělením CACT, R.CACT pro plemeno jezevčík na Memoriál 

Josefa Brzáka. 

Výcvikářce – zajistit odznaky KCHJ ČR v počtu 50 ks a 50 ks s datem zaloţení KCHJ ČR 

 

Provést inventuru k 31.12.2017. Inventarizační komise je ve sloţení Monika Illová a Kateřina 

Klocová. 

 

 

 

 

 

V Praze 29.10.2017           Zapsal: Michal Urban 

  

 

 


